

## POŠTOVANI ČLANOVI HRVATSKE KOMORE MEDICINSKIH SESTARA,

u suradnji s Vašom Komorom kreirali smo paket cjelokupne zaštite profesije kroz posebna osiguranja prilagođena Vašoj profesionalnoj djelatnosti. Programi i Uvjeti osiguranja su prilagođeni Vašem specifičnom položaju u zdravstvenom sustavu Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi. Ugovorene su police Osiguranja od profesionalne odgovornosti i Osiguranje pravne zaštite te Osiguranje od nesretnog slučaja za sve članove Komore (vrijedi 24h). Osigurani iznosi su izraženi po članu Komore i po štetnom događaju, a agregatni limit po članu Komore. Hrvatska komora medicinskih sestara je prepoznala važnost osiguranja profesije za svoje članove te je **ugovorila i plaća premiju za navedene police osiguranja kao jedan jedinstveni paket** koji će Vam, vjerujemo, biti od iznimne koristi i olakšati Vaš svakodnevni rad!



# PAKET OSIGURANJA ZA ČLANOVE HKMS ZA 2026. GODINU



## UGOVORENE POLICE OSIGURANJA ZA KOJE PREMIJU OSIGURANJA PLAĆA HKMS :

- **OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI**
- **OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI za SPECIJALISTE HITNE MEDICINE**
- **OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE**
  - pravna zaštita savjetovanja – 1 usmeni pravni savjet godišnje iz bilo kojeg područja prava
  - opća kazneno pravna zaštita na stručnom području
  - opća odštetno pravna zaštita na stručnom području
  - pravna zaštita radnog prava na profesionalnom području
- **OSIGURANJE OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA SA PROŠIRENIM OSIGURATELJNIM POKRIĆIMA**

Vaša Hrvatska komora medicinskih sestara sa partnerima!

## OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI

***GENERALI OSIGURANJE d.d. je vodeći osiguratelj koji ulaže posebne napore u razumijevanje potreba zaposlenih u medicinskim i srodnim djelatnostima, budući da tijekom pružanja skrbi osobno odgovara ju za svoj rad.***



### Polica osiguranja od profesionalne odgovornosti pokriva:

Građansko-pravnu ugovornu (profesionalnu) odgovornost osiguranika za štetu nastalu oštećenim osobama uslijed neispunjenja, neurednog ispunjenja ili zakašnjenja s ispunjenjem obveze osiguranika, a isključivo tijekom obavljanja poslova iz djelokruga osigurane djelatnosti. Polica pokriva profesionalne greške i propuste koji mogu imati za posljedicu: troškove obrane (odvjetnici, sudski troškovi, vještačenja) u opravdanim i neopravdanim ili pretjeranim zahtjevima za naknadu štete od strane pacijenta ili obitelji pacijenta, naknadu štete oštećeniku (pacijentu, odnosno trećoj osobi).

Iznos pokrića po polici osiguranja od profesionalne odgovornosti iznosi 30.000,00 eura po osobi i po štetnom događaju. Agregatni limit je 60.000,00 eura i izražen je po osiguranoj osobi.





**OSIGURANI IZNOS : za svaki osigurani slučaj  
100.000 €**

## Opseg pokriva police osiguranja pravne zaštite :

- pravna zaštita savjetovanja – 1 usmeni pravni savjet godišnje iz bilo kojeg područja prava
- opća kazneno pravna zaštita na stručnom području
- opća odštetno pravna zaštita na stručnom području
- pravna zaštita radnog prava na profesionalnom području
- odštetni zahtjevi zbog povrede časti i dobrog imena
- osiguranje privatnog tužitelja

## Koje troškove pokriva osiguranje pravne zaštite?

- odvjetničke troškove
- troškove vještaka, odnosno izradu mišljenja vještaka po nalogu suda
- troškove svjedoka te troškove sudskih tumača
- dodatne materijalne troškove (fotokopiranje na sudu i sl.)
- sudske troškove – takse, odnosno paušalne pristojbe
- osiguranje pologa jamčevine do 100.000 EUR
- putne troškove za suđenje u inozemstvu
- troškove izvansudskih nagodbi, medijacija
- presudom određene troškove suprotne strane!

## OSIGURANJE OD NEZGODE

1. Smrt uslijed nezgode
  2. Smrt uslijed prometne nezgode
  3. Smrt uslijed bolesti
  4. Trajni invaliditet uslijed nezgode
  5. Teške bolesti i to: srčani infarkt, karcinom, moždani udar, kronično zatajenje bubrega, transplantacija organa, operacija aorte, bypass operacija koronarnih arterija, ugradnja srčanog zaliska, sljepoća, gluhoća, multipla skleroza, opekline, paraliza (oduzetost), hepatitis kao posljedica nesretnog slučaja, Alzheimerova bolest, koma
  6. Kozmetičke operacije – radi posljedica nesretnog slučaja
  7. Hospitalizacija i boravak u bolnici uslijed nezgode
  8. Iznenadna smrt uslijed bolesti
  9. Lom kosti uslijed nezgode.
- I to u sljedećim iznosima:



**Allianz**

|                                                           | OSIGURANI IZNOS |
|-----------------------------------------------------------|-----------------|
| Smrt uslijed nezgode                                      | 5.000,00 eur    |
| Smrt uslijed prometne nezgode                             | 2.000,00 eur    |
| Smrt uslijed bolesti                                      | 1.500,00 eur    |
| Iznenadna smrt uslijed bolesti                            | 1.000,00 eur    |
| Nastanak teških bolesti                                   | 1.500,00 eur    |
| Trajni invaliditet uslijed nezgode- progresija do 150%    | 6.000,00 eur    |
| Svota u slučaju 100% trajnog invaliditeta uslijed nezgode | 9.000,00 eur    |
| Naknada za lom kostiju                                    | 100,00 eur      |
| Hospitalizacija 7-14 dana                                 | 120,00 eur      |
| Hospitalizacija 15-21 dan                                 | 180,00 eur      |
| Hospitalizacija 22 dana i više                            | 240,00 eur      |
| Kozmetička operacija                                      | 2.500,00 eur    |



*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!*

**Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju**

Ivaničgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: hkms@certitudo.hr, info@certitudo.hr

# POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HKMS

\*I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI

## GENERALI OSIGURANJE :

- Osiguranje privatnih rizika - Stanovi, kuće, vikendice, stvari kućanstva – **popust 25%**
- Obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti – **popust 20%**
- Kasko osiguranje vozila – **popust 20%**
- Dopunsko zdravstveno osiguranje: kada je zdravlje u pitanju, budite 100% pokriveni! – **popust 10%**



POVEŽITE RAZLIČITE POLICE OSIGURANJA I DODATNO UŠTEDITE:

- ugovaranjem obaveznog auto osiguranja, ostvarujete popust od 50% na osiguranje privatne imovine, kuće, stanove i vikendice, na gotovo sve rizike (požar, eksplozija, oluje, poplava, bujica, visoka voda, istjecanje vode iz vodovodnih kanalizacijskih cijevi, provalna krađa, privatna odgovornost, itd.), osim potresa

## ALLIANZ OSIGURANJE :



- Osiguranje imovine - Paketi osiguranja "MOJ DOM" – **popust 15%**
- Obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti + Kasko osiguranje – Paketi osiguranja "MOJ AUTO" - **popust 15%**
- Dopunsko i dodatno zdravstveno osiguranje – **popust 15%**

### ALLIANZ ZBRAJALICA

- Više polica u Allianz u donosi vam veći popust - Allianz Zbrajalica nudi vam uštedu do 15% pri ugovaranju svake sljedeće police osiguranja, a formula je vrlo jednostavna: više polica = više popusta!
- Prilikom određivanja popusta zbrajaju se vaše police osiguranja, ali i police članova vaše obitelji koji žive na istoj kućnoj adresi.

## UNIQA OSIGURANJE :



OSIGURANJE IMOVINE - **KOMORSKI**  
**POPUST 20%** nakon svih popusta po cjeniku

OBVEZNO OSIGURANJE OD AUTOMOBILSKE  
ODGOVORNOSTI - **KOMORSKI POPUST 10 %**  
nakon svih popusta po cjeniku

KASKO OSIGURANJE - **KOMORSKI POPUST**  
**10 %** nakon svih popusta po cjeniku

**NAJBRIŽI PUT DO  
DOPUNSKOG  
ZDRAVSTVENOG  
OSIGURANJA!**



*SCAN ME*

## TRIGLAV OSIGURANJE :

- Obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti - **popust do 50%**
- Osiguranje automobilske kasko - **popust do 40%**
- Osiguranje imovine - **popust 10%** na redovne cijene
- DOM PO MOM (osiguranje imovine) - **popust 20 %** na redovne cijene
- Osiguranje kasko plovila - **popust 10%** na redovne cijene
- Dopunsko zdravstveno osiguranje - **popust 10%** na redovne cijene
- Dodatno zdravstveno osiguranje - **popust 10%** na redovne cijene



## KONTAKT:

CERTITUDO d.o.o. za zastupanje  
u osiguranju

T: 01 5802 991  
E: [hkms@certitudo.hr](mailto:hkms@certitudo.hr); W: [www.certitudo.hr](http://www.certitudo.hr)  
A: Ivanićgradska 64, 1000 Zagreb

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i  
zadovoljstvo svakog čovjeka.*